2

АДМИНИСТРАЦИЯ      2-ГО   ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 15

От 23.04.2015 г.
с.2-Поныри

О завершении отопительного сезона

1. В связи с тем,  что среднесуточная температура наружного воздуха в течении 5 дней  превысила +8С, отопительный сезон 2014-2015 годов на территории 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района, завершить  24 апреля 2015 года

2. Распоряжение вступает в силу   со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета                                   Л.А.Егупова